R
勝特力科技有限公司
:886-3-5753170
24 886-3-5753172
●服務專線
● 小時傳真：
●

QFP-64PINPCB(820)
QFP144LC
QFP168LC
QFP208L
QFP240L
QFP32N QFP48L
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
Description PinsPartNo. ProductNo. Size
6 4 0 3 CV18-QFP-0.5-208P 208PinsQFP(0.5mm Pitch)轉接板
11154 CV18-QFP-0.8-120P 120PinsQFP(0.8mm-Pitch)轉接板
10871 FPQ-208-0.5-09轉接板 208Pins轉接板 Q FP 208Pin
12186 IC5110048141 100PinsPC板
4 8 0 1 PC-162 轉接板71.4mmL*71.4mmW
6 5 7 2 PC-645 轉接板1.78mm*89mmL*48mmW
12113 PC-646 轉接板雙面貫孔( )1.78mm89Lx48Wmm
14593 QFP-64PINPCB(820) 64PinsIC51-0644-820-5 DIP轉 專用的板子
8 0 5 4 QFP136NC 136PinsQFP(0.8mm Pitch)轉接板 75*75*1.0mm
16468 QFP144LC 144PinsQFP(0.5mm Pitch)轉接板 75*75*1.0mm
8 0 5 3 QFP160MC 160PinsQFP(0.65mm Pitch)轉接板
7 4 9 4 QFP168LC 168PinsQFP 0.5mm PITCH轉接板
12788 QFP208L 208PinsQFP 0.5mmPITCH轉接板
12789 QFP240L 240PinsQFP 0.5mm PITCH轉接板
16469 QFP32N 32PinsQFP(0.8mm Pitch)轉接板
14066 QFP48L 48PinsQFP 0.5mm PITCH轉接板 27*29*1.0mm
71.4*71.4mm
1.78*89L*48mm
1.78*89Lx48Wmm
SOICtoDIP